
 

 

 

Kongres ČSTS 7.1.2018 a  doplňkové akce 6.1. a 7.1.2018 
Školící akce dle Kvalifikačního řádu ČSTS. 

Kongresové centrum Zlín, nám. T. G. Masaryka 556, Zlín 

1.  KONGRES ČSTS pro porotce a trenéry - neděle 7.1.2018 
 Školící lektoři  :  Sergej Milicija, Martin Dvořák, Petr Odstrčil a viceprezidenti 

Školné  :  1.100,- Kč včetně oběda pro přihlášené přes systém www.csts.cz (ostatní 1.400,- Kč) 

     Účastníci obdrží zdarma záznam školení. Sleva 100,- Kč na základě předložené  

   vstupenky na Galavečer tanečního sportu. 

Program :   9:15 – 10:00 prezence 

10:00 – 12:30 Sergej Milicija      

   12:30 – 13:30 přestávka na oběd 

   13:30 – 15:30 Martin Dvořák – choreografie pro tř. E, D a C 

   15:45 – 17:00 prezident a viceprezidenti + losování poroty MČR 2018  

     Poslední přednáška proběhne z důvodu přípravy Galavečera  

tanečního sportu na malém sále.   

 Doplňkový program: 17:30 – 18:30 Setkání zástupců klubů - Foyer 1. balkon 

 

2.  Galavečer tanečního sportu - neděle 7.1.2018 – zahájení v 19:30 
Slavnostní vyhlášení vítězů Ranklistu ČR 2017. Vyhlašuje se 1. až 3.místo ve STT a LAT ve všech kategoriích. 

Tančí vítězové v jednotlivých kategoriích vyjma kat. seniorů. Vyhlášení výročních cen - Vycházející hvězdy, 

Hvězdy a uvedení do Síně slávy roku 2017.  Hostem večera bude zpěvačka a herečka Hana Holišová. 

 Z organizačních důvodů si dovolujeme požádat o dochvilnost – program bude natáčet ČT.  

 Více informací na https://www.csts.cz/cs/Content/View/1679  

 

3.  Workshop pro taneční páry a trenéry - neděle 7.1.2018  
Cena na osobu a 3 vyučovací hodiny: přihlášení 250,- Kč, nepřihlášení 400,- Kč. Počet míst OMEZEN – přednost 

mají členové STM a NRT. 

 Místo  : Taneční studio TK Fortuna Zlín, Bartošova ul. 4393, 760 01 Zlín  

(cca 5 minut pěšky od kongresového centra)       

 Lektor  :   Sergej Milicija   (prezence 13:30 až 14:00)   

Výuka   : 14:00 až 15:30 15:40 až 16:25 (celkem 3 vyučovací hodiny) 
 

 
 

4.  Školení funkcionářů I.třídy, uznatelné i pro funkcionáře II.třídy – sobota 6.1.2018  
 Místo  :   Hotel Tomášov, U Lomu 638, 760 01  Zlín (možná změna místa)       

Prezence :   12:30 – 13:00  

Zahájení : 13:00   

 Školné  : 500,- Kč (včetně kávy a nealka) pro přihlášené přes systém www.csts.cz  

(ostatní 700,- Kč) 

 Zájemci o zkoušky pro rozšíření licence z II.třídy na licenci I.třídy podejte přihlášku na sekretariát ČSTS. 
   

 

5.  Pracovní jednání Lektorského sboru a zástupců Odborné komise ČSTS  – 6.1.2018  
18:30 Hotel Tomášov, U Lomu 638, 760 01  Zlín (možná změna místa)         

 

6.  Doplňkový program Kongresu –  Individuální lekce Sergej Milicija– 6.1. a 7.1.2018  
Místo  : Taneční studio TK Fortuna Zlín, Bartošova ul. 4393, 760 01 Zlín 

Platby jsou přijímány v Kč:    1.700,- Kč / 45 min pro členy NRT a STM přihlášené přes systém   

     2.300,- Kč / 45 min  pro ostatní 

 Poznámka :   přednost mají účastníci workshopu a členové NRT a STM, dále podle data přihlášky 
    

Informace: Ing. Radek Felcman, viceprez.profi@csts.cz ,   

Pro účastníky kongresu smluvní cca 25% sleva při ubytování na Hotelu Baltaci Atrium*****, Lešetín II/651, 760 01  Zlín, 

atrium@baltaci.cz , +420 725 996 006, http://www.baltaci.cz/cs/.  Hlaste se jako „Účastník KONGRESU ČSTS“. 

http://www.csts.cz/
https://www.csts.cz/cs/Content/View/1679
http://www.csts.cz/
mailto:viceprez.profi@csts.cz
mailto:atrium@baltaci.cz
http://www.baltaci.cz/cs/

